
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск №

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 01 августа 2024 года 

№ 777-па «О введении временного ограничения движения транспортных 
средств на автомобильной дороге

«Федосьевка - Верхний Перевал» (км 32-км 39)»

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года 

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации 

Приморского края от 11 апреля 2012 года № 87-па, в связи с 

неудовлетворительным состоянием дорожного полотна и его обводнением 

вследствие продолжительных осадков, переполнением рек Алчан и Бикин, с 

целью сохранения качества дорожного покрытия участка автомобильной 

дороги «Федосьевка - Верхний Перевал» (км 32-км 39), в соответствии с 

решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пожарского 

муниципального округа от 31 июля 2024 года № 31 «О введении режима 

функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления сил 

Пожарского звена Приморской территориальной системы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной 



ситуации на автомобильной дороге местного значения «с. Федосьевка - 

с. Верхний Перевал» 32-39 км связи с погодными условиями», в соответствии 

с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пожарского 

муниципального округа от 30 августа 2024 года № 38 «О продлении 
временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной 

дороге «Федосьевка - Верхний Перевал» (32-39 км)», руководствуясь Уставом 

Пожарского муниципального округа, администрация Пожарского 

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края от 01 августа 2024 года № 777-па 

«О введении временного ограничения движения транспортных средств на 

автомобильной дороге «Федосьевка - Верхний Перевал» (км 32 - км 39)» в 

последней редакции следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «Ввести с 01 августа по 31 августа 

2024 года» заменить словами «Ввести с 01 августа до окончания режима 

функционирования «Чрезвычайная ситуация».

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 
Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


